PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018

                                                     № 107
станица Журавская

Об отмене некоторых постановлений
администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 15 февраля 2018 года № 32 «Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Журавском сельском поселении Кореновского района на 2017 год» за 2017 год»;

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                            Г.Н.Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 18 июня 2018 года № 107  «Об отмене некоторых постановлений администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                        М.А. Боровец

Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела
администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     В.С. Рублевская